
 
 

 str. 1 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Gmina Kudowa-Zdrój informuje, że na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014–2020 (Dz.U. 2014 poz. 1146) 

ogłasza otwarty nabór partnera/partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania, opracowania wniosku, aplikowania o dofinansowanie oraz realizacji projektu 

w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego – Instytucję Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

konkursu nr RPDS.04.01.00-IZ.00-02-188/16 Oś priorytetowa 4 Środowisko i zasoby 

Działanie 4.1 Gospodarka odpadami 

 

Cele partnerstwa: 

Zmniejszenie ilości odpadów kierowanych na składowiska z terenu Gminy Kudowa-Zdrój 

Wzrost świadomości i wrażliwości ekologicznej mieszkańców Gminy Kudowa-Zdrój 

 

§1 

Zakres tematyczny projektu 

1. Zakup wyposażenia PSZOK 

a. zakup mobilnej wagi automatycznej z oprzyrządowaniem (miernik, sterownik, 

komputer, drukarka, oprogramowanie) 

b. utwardzenie nawierzchni w miejscu postawienia wagi 

c. montaż wyposażenia i konfiguracja 

d. przeszkolenie personelu obsługującego zakupione wyposażenie 

2. Organizacja konkursu dla dzieci i młodzieży z Gminy Kudowa-Zdrój z 

wykorzystaniem gadżetów ekologicznych popularyzującego segregowanie odpadów 

3. Organizacja cyklu 6 zajęć z zakresu edukacji ekologicznej popularyzujących 

segregowanie odpadów w siedzibie PSZOK 

4. Utworzenie strony internetowej www.odpady.kudowa.pl uświadamiającej 

mieszkańców Gminy Kudowa-Zdrój i przeprowadzenie kampanii elektronicznej 

5. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej o PSZOK z wykorzystaniem materiałów 

otrzymanych w wyniku recyklingu i ulotek 

6. Utworzenie na terenie PSZOK punktu napraw i przygotowania rzeczy do ponownego 

użycia 

7. Utworzenie na terenie PSZOK punktu zbiórki rzeczy używanych niestanowiących 

odpadów w celu ich ponownego użycia  

 

 

http://www.odpady.kudowa.pl/


 
 

 str. 2 

 

§2 

Wymagania wobec Partnera 

1. Doświadczenie w(e) (współ)realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze oraz 

dysponowanie potencjałem, w szczególności w zakresie: 

a. organizowania wolontariatu 

b. dysponowania zapleczem technicznym i przestrzennym do propagowania 

wśród mieszkańców gminy Kudowa-Zdrój idei segregacji odpadów 

2. Wniesienie do projektu bezkosztowo zasobów: 

a. merytorycznych (w zakresie: doradztwo, opiniowanie, opracowanie 

materiałów promocyjnych i informacyjnych, propagowanie idei segregacji) 

b. organizacyjno-przestrzennych (w zakresie organizowania spotkań i zajęć z 

wolontariuszami) 

3. Pomoc w zakresie redystrybucji rzeczy zebranych w punkcie napraw PSZOK 

przygotowanych do ponownego użycia 

4. Pomoc w zakresie redystrybucji zebranych w punkcie zbiórki PSZOK rzeczy 

używanych nie stanowiących odpadów w celu ich ponownego użycia 

5. Za udział w projekcie Partner nie będzie pobierał wynagrodzenia oraz nie będzie 

uzyskiwał korzyści rzeczowych 

 

§3 

Obowiązki Partnera 

1. Współpraca przy wspólnym przygotowaniu, opracowaniu wniosku, aplikowaniu o 

dofinansowanie oraz przy realizacji projektu w zakresie §1 

2. Współpraca w okresie trwałości projektu w celu zachowania jego rezultatów 

 

§4 

Wymagane dokumenty 

1. Wykaz zrealizowanych zadań/projektów (min. 1) z zakresu przedsięwzięć o 

podobnym charakterze w okresie 2013-2016 z podaniem miejsc(a) realizacji 

2. Wykaz personelu zaangażowanego w przygotowanie i realizację projektu (min. 1 os.) 

3. Wykaz miejsc, w których organizowane będą spotkania z wolontariuszami (min. 1 

miejsce) 

4. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na upublicznienie informacji o wyborze Oferenta na 

Partnera projektu 

5. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny potencjalnego Partnera 

6. Dane zgłaszającego i osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu oraz osób do 

kontaktów w sprawie współpracy 



 
 

 str. 3 

 

§5 

Składanie ofert 

1. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

(można wyciąć i nakleić na kopertę) 

 
 

osobiście, pocztą lub kurierem na adres: 

(można wyciąć i nakleić na kopertę) 

 
 

od dnia 18 listopada 2016 do dnia 28 listopada 2016, do godziny 14:30 

2. Rozpatrywane będą tylko oferty złożone w terminie. 

 

 

 

 

 

 

Zgłoszenie Partnera do projektu w ramach konkursu 

nr RPDS.04.01.00-IZ.00-02-188/16 

Oś priorytetowa 4 Środowisko i zasoby 

Działanie 4.1 Gospodarka odpadami 

 

Urząd Miasta w Kudowie-Zdroju 

ul. Zdrojowa 24,  

57-350 Kudowa-Zdrój 



 
 

 str. 4 

 

§6 

Kryteria wyboru Partnera 

1. Zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa. 

2. Deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa. 

3. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze. 

4. Informacja o wyborze Partnera zostanie upubliczniona i ogłoszona na stronie 

internetowej. 

 

§7 

Informacje dodatkowe 

1. Partnerem projektu może być podmiot spoza sektora finansów publicznych, który 

wniesie do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne w postaci portalu 

internetowego i wspólnie z Wnioskodawcą uczestniczyć będzie w przygotowaniu 

wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu 

2. Partnerem nie może być podmiot wykluczony z możliwości otrzymania 

dofinansowania określony w Regulaminie Konkursu 

3. Planowany termin realizacji projektu: 2017–2018 r. 

4. Ogłaszający nabór ma prawo do wyboru więcej niż jednego Partnera. 

5. Udział Partnera w realizacji projektu nie jest gwarantowany i będzie on uzależniony 

od uzyskania dofinansowania ze środków UE. 

6. Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo unieważnienia naboru bez podawania 

przyczyny. 

7. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 74 862 17 06. 

 

 

(-) 

 



 
 

Formularz Ofertowy –  str. 1 

 

……………………, ……… 
miejsce, data 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Odpowiadając na nabór partnera/partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania, opracowania wniosku, aplikowania o dofinansowanie oraz realizacji projektu w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego – Instytucję Zarządzającą Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 konkursu nr 

RPDS.04.01.00-IZ.00-02-188/16 Oś priorytetowa 4 Środowisko i zasoby Działanie 4.1 Gospodarka 

odpadami składam niniejszą ofertę partnerstwa w imieniu podmiotu, który reprezentuję: 

 

…………………………………………………………………………………… 
nazwa podmiotu 

 

 
 

…………………………………………………………………………………… 
adres podmiotu 

 
 

……………………………… 
NIP 

……………………………… 
REGON 

 
 

Mając na uwadze zakres projektu, oferujemy partnerstwo w zakresie: 

proszę zaznaczyć znakiem „x” minimum 1 pozycję w kolumnie Partnerstwo

 

Lp Partnerstwo Nazwa zadania Zakres partnerstwa, ew. uwagi 

1 
 Zakup wyposażenia PSZOK  

2 
 

Organizacja konkursu dla dzieci i młodzieży z Gminy Kudowa-Zdrój z 

wykorzystaniem gadżetów ekologicznych popularyzującego 
segregowanie odpadów 

 

3 
 

Organizacja cyklu 6 zajęć w siedzibie PSZOK z zakresu edukacji 
ekologicznej popularyzujących segregowanie odpadów 

 

4 
 

Utworzenie strony internetowej www.odpady.kudowa.pl 
uświadamiającej mieszkańców Gminy Kudowa-Zdrój i 

przeprowadzenie kampanii elektronicznej 

 

5 
 

Przeprowadzenie kampanii informacyjnej o PSZOK z wykorzystaniem 

materiałów otrzymanych w wyniku recyklingu i ulotek 

 

6 
 

Utworzenie na terenie PSZOK punktu napraw i przygotowania rzeczy 
do ponownego użycia 

Wymagane partnerstwo w zakresie 
redystrybucji rzeczy do ponownego 

użycia 

7 
 

Utworzenie na terenie PSZOK punktu zbiórki rzeczy używanych 
niestanowiących odpadów w celu ponownego użycia 

Wymagane partnerstwo w zakresie 
redystrybucji rzeczy używanych 

 

 

……………………………… 
Podpis Oferenta

http://www.odpady.kudowa.pl/


 
 

Załącznik Nr 1 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 1 

 

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZADAŃ/PROJEKTÓW W OKRESIE 2013-2016 

 

Należy podać przynajmniej 1 przedsięwzięcie 

 

Lp Nazwa zadania/projektu Okres realizacji Ilość uczestników Miejsce realizacji 

     

     

     

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Podpis osoby upoważnionej



 
 

Załącznik Nr 2 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 2 

 

WYKAZ PERSONELU ZAANGAŻOWANEGO  W PRZYGOTOWANIE I REALIZACJĘ PROJEKTU 

 

Należy podać przynajmniej 1 osobę 

 

Lp Imię i nazwisko Stanowisko Zakres współpracy 

    

    

    

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Podpis osoby upoważnionej



 
 

Załącznik Nr 3 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 3 

 

WYKAZ MIEJSC, W KTÓRYCH REALIZOWANE BĘDĄ SPOTKANIA Z WOLONTARIUSZAMI 

 

Należy podać przynajmniej 1 lokalizację 

 

Lp Nazwa Właściciel Adres lokalizacji 

    

    

    

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Podpis osoby upoważnionej



 
 

Załącznik Nr 4 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 4 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA UPUBLICZNIENIE INFORMACJI 

O WYBORZE OFERENTA NA PARTNERA PROJEKTU 

 

 

 

 

 

Niniejszym oświadczam, iż w przypadku zakwalifikowania niniejszej oferty do partnerstwa w 

Projekcie wyrażam zgodę na upublicznienie informacji o wyborze Oferenta na Partnera Projektu 

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Podpis osoby upoważnionej



 
 

Załącznik Nr 5 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 5 

 

AKTUALNY ODPIS Z REJESTRU LUB ODPOWIEDNIEGO WYCIĄGU Z EWIDENCJI 

LUB INNE DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE STATUS PAWNY POTENCJALNEGO PARTNERA 

 

 

 

UWAGA! 

Należy dołączyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię wymaganego dokumentu  

 



 
 

Załącznik Nr 6 –  str. 1 

 

Załącznik Nr 6 

 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO I OSÓB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA PODMIOTU  

ORAZ OSÓB DO KONTAKTÓW W SPRAWIE WSPÓŁPRACY 

 

Należy podać przynajmniej 1 osobę 

 

Lp Imię i nazwisko 
Osoba 

reprezentująca 
Osoba do 
kontaktu 

Nr telefonu Adres e-mail 

  
 TAK 
 NIE 

 TAK 
 NIE 

  

  
 TAK 
 NIE 

 TAK 
 NIE 

  

  
 TAK 
 NIE 

 TAK 
 NIE 

  

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Podpis osoby upoważnionej 

 

  


